КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕГОЛОВИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От «17» марта 2014 года № 118
      с. Головное

Об отчёте  Главы Нижнеголовинского сельсовета
        На основании Устава Нижнеголовинского сельсовета Нижнеголовинская сельская Дума

РЕШИЛА:

        1.  Отчёт Главы Нижнеголовинского сельсовета Алексеева Владимира Михайловича принять к сведению.
        2.  Работу Администрации Нижнеголовинского сельсовета признать удовлетворительной.
              Глава Нижнеголовинского сельсовета                                 В.М. Алексеев